
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2024 , jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian  w Uchwale Nr  LXXXI/538 /2024  Rady  
Miejskiej  w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów 
na  2024 rok, jak niżej : 

1. § 8 ust.1 Uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie , jak niżej : „Ustala się plan przychodów i kosztów 
w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 3 749 750 zł, koszty - 
3 749 750 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8." 

2. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej  „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w 2024 r.” przyjmuje 
brzmienie,  jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej  „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych  na 2024 r.” przyjmuje brzmienie,  jak załącznik  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej  „Dotacje celowe w 2024 r.” przyjmuje brzmienie,  jak 
załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 3778



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3778



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0490

0620

855

85501

0920

0940

85502

0920

900

90078

2710

Razem : 63000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

13 000,00

11 000,00

1 000,00

0,00

- 40 000,00

40 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

ĆMIELÓW

Plan dochodów

Kwota

Zał. Nr  1  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr IX/53/2024 z 24.10.2024

2024-10-24

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj

Nr dokumentu

Data podjęcia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3778



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 -5 000,00

01095 -5 000,00

4270 -5 000,00

600 60 000,00

60004 60 000,00

2710
50 000,00

4300 10 000,00

750 -44 500,00

75023 -44 500,00

4010 -5 000,00

4110 -5 500,00

4120 -4 000,00

4170 -10 000,00

4270 -20 000,00

754 1 500,00

75412 1 500,00

4210 1 500,00

801 25 000,00

80104 20 000,00

4330
20 000,00

80113 5 000,00

4300 5 000,00

855 12 000,00

85501 10 000,00

2910

10 000,00

85502 2 000,00

4580 2 000,00

900 14 000,00

90003 -10 000,00

4300 -10 000,00

90015 -6 000,00

4260 -6 000,00

90078 50 000,00

4300 50 000,00

90095 -20 000,00

4300 -20 000,00

63 000,00Razem:

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pozostałe odsetki

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr IX/53/2024 z 24.10.2024

Data podjęcia 2024-10-24

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3778



Zał. Nr 3  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr IX/53/2024 z    24.10.2024 r. Załącznik nr 7
do uchwały RadyMiejskiej w  LXXXI/538/2024

z dnia 29.01.2024 r.

w  złotych

w 
tym

wyna
grodz
enia i 
skład
ki od 
nich 

nalicz
ane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wyd
atki 
na 
pro
gra
my 
fina
nso
wan
e z 

udzi
ałe
m 

środ
ków
, o 

któr
ych 
mo
wa 
w 

art. 
5 

ust. 
1 

pkt 
2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1000 211 000 211 000 211 000 0 0 0

z tego:

W
yd
atk

i
z 

tyt
ułu 
po
ręc
zeń

i 
gw
ar
an
cji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania Rozdział
Dochody 
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia

z tego:

Wyd
atki 
na 

obsł
ugę 
dług

u 
(ods
etki)

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki bieżące
§

wn
ies
ien
ie 

wk
ad
ów 
do 
sp
ółe
k 
pr
aw
a 

ha
nd
lo
we
go

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w 2024r.

§ Wydatki ogółem

Świa
dcze
nia 
na 

rzec
z 

osób 
fizyc
znyc

h

Wyd
atki 
na 

prog
ramy 
finan
sowa
ne z 

udzia
łem 
środ
ków, 

o 
któr
ych 

mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3

z tego:

Dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki majątkowe
Dział

za
ku
p i 
ob
jęc
ie 
ak
cji 
i 

ud
zia
łó
w

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3778



 Pokrycie części kosztów dotacji za pobyt 
w przedszkolu dziecka z terenu gm. 
Ćmielów

801 80104 4330 210 000 210 000 210 000 0 0 0

Pokrycie dopłaty do taryf dla zbiorowego 
odprowadzenia ścieków 900 90001 2310 1000 4300 1 000 1 000 1000 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

1 136 915,37 257 701,70 50 000 207 701,70 879 213,67 879 213,67

"Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego"

600 60004 2710 150 000 150 000 0 150 000 0 0

Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Ćmielów 
(rekompensata)

600 60004 2710          4 681,66          4 681,66    0    4 681,66    0 0

"Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na 
terenie powiatu ostrowieckiego"

600 60004 2710 50 800 50 800 0 50 800 0 0

Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez 
przebudowę drogi powiatowej nr 1007T 
na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski - 
Boksycka

600 60014 6300      849 213,67    0 0 0    849 213,67       849 213,67    

„Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T  w 
msc. Ruda Kościelna” 

600 60014 6300 30 000 0 0 0 30 000 30 000

Dotacja na przegląd oraz zmianę obszaru 
i granic aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski.

900 90001 2710 2 220,04 2 220,04 0 2 220,04 0 0

Dotacja z przeznaczeniem na usuwanie 
skutków nawalnych opadów deszczu 900 90078 2710 50000 4300 50 000,00 50 000,00 50000 0 0

51000 1 347 915,37 468 701,70 251 000 207 701,70 879 213,67 879 213,67Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3778



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr IX/53/ 2024  Rady Miejskiej w Ćmielowie z 24.10.2024 r. Załącznik nr 8
do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie nr LXXXI/538/2024

z dnia: 29.01.2024 r.

w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1
Samorządowy Zakład 
Wodociągów i Gospodarki  
Komunalnej w Ćmielowie

0 10 0 1044 30000 30000 30000 0 30000

400 40002 956760 185000 956760 0 185000

600 60016 193280 193280

700 70005 45000 20000 45000 20 000

900 90001 1619400 1619400 0

900 90003 75160 75160

900 90017 0 485860

900 90095 830150 25000 344290 25000

3749750 0 0 260000 3749750 0 260 000

ogółem

Koszty

w tym: 

celowa na 
zadania 

realizowane     z 
udziałem 

środków UE

Przychody

celowa na 
inwestycje

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

6

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział
wpłata do 
budżetu

przedmiotowa  majątkowe

Ogółem

Rozdział
na pierwsze 
wyposażenie

210000

210000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3778



Zał. Nr 5 do Uchwały RM w Ćmielowie  Nr IX /53/ 2024 z 24.10.2024r.

Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca 
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 0 10 0 1044 6210
„Modernizacja sieci kanalizacyjnej w 
gminie Ćmielów”                                     
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

30000

2 400 40002 6210
„Zakup hydrantów i zasuw do wody”                                     
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

60000

3 400 40002 6210
„Wdrożenie systemu e-Woda w Gminie 
Ćmielów - etap I ”                        
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

125000

4 600 60004 2710
Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Ćmielów

Gmina Ostrowiec Św. 150000

5 600 60004 2710

Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Ćmielów 
(rekompensata)

Gmina Ostrowiec Św. 4681,66

6 600 60004 2710
Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na 
terenie powiatu ostrowieckiego

Starostwo Powiatowe 
w Ostrowcu Św. 50800

7 600 60014 6300

„Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T  
w msc. Ruda Kościelna”  (Wydatek 
Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe             
w Ostrowcu Św. 30000

8 600 60014 6300

Poprawa infrastruktury drogowej na 
terenie Powiatu Ostrowieckiego poprzez 
przebudowę drogi powiatowej nr 1007T 
na odcinku Ostrowiec Świętokrzyski - 
Boksycka

Starostwo Powiatowe             
w Ostrowcu Św. 849213,67

9 700 70005 6210
„Modernizacja budynków komunalnych 
Ćmielów”                                     
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

20000

10 900 90001 2710
Dotacja na przegląd oraz zmianę 
obszaru i granic aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski.

Gmina Ostrowiec Św. 2 220,04

11 900 90095 6210
Przebudowa monitoringu wizyjnego 
bazy SZWiGK w Ćmielowie

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

15000

12 900 90095 6210
Przygotowanie placu składowego przy 
bazie SZWiGK

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

10000

13 921 92109 6220
"Oświetlenie i doposażenie sali 
widowiskowej w Domu Kultury"

Dom Kultury                     
w Ćmielowie 48000

Dotacje celowe w 2024 roku

do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXXXI/538/2024

  z dnia 29.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3778



II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2820
Wsparcie przygotowania ochotniczych 
straży pożarnych do działań ratowniczo-
gaśniczych 

OSP z terenu Gminy 
Ćmielów 5 000

2 852 85295 2360
Wsparcie organizacji  przekazujących 
nieodpłatnie żywność dla meszkańców 
gminy Ćmielów

wyłoniony   z konkursu 8 000

3 921 92120 6570

Renowacja kościoła w Ćmielowie- prace 
konserwatorskie polichromii ścian na 
nawie głównej kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Ćmielowie 
(Wydatek Inwestycyjny)

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków : 
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Wniebowzięcia NMP w 
Ćmielowie

400 000

4 921 92120 6570
Renowacja wnętrza kościoła w Rudzie 
Kościelnej  (Wydatek Inwestycyjny)

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków : 
Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Zaślubin NMP w Rudzie 
Kościelnej

510 205

5 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

wyłoniony z konkursu 100 000

2 418 120,37Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3778


	UCHWAŁA NR IX/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr IX/53/2024 z 24.10.2024
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr IX/53/2024 z 24.10.2024
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr IX/53/2024 z 24.10.2024
	Zalacznik 4 Załącznik  Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr IX/53/2024 z 24.10.2024
	Zalacznik 5 Załącznik  Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr IX/53/2024 z 24.10.2024

		2024-10-28T09:13:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




